
 
  

MUSIKALWORKSHOP OSKARSHAMN SOMMAREN 2009 
 
Lovewell Institute har i USA anordnat musikalworkshops för tonåringar sedan 
1986. Lovewells särprägel är att under en tre veckor lång workshop skapas all 
musik, sångtext, dans, dialog, scenografi, ljusdesign till en fullängdsmusikal 
av ungdomarna själva tillsammans med en professionell ledargrupp. 1996 
gjordes det första försöksprojektet i Oskarshamn och erfarenheterna från 
detta möjliggjorde att Lovewell Institute - Sverige sedan sommaren 2003 kunnat 
anordna workshops varje år i Oskarshamn och Linköping. Nu är Oskarshamn 
vår bas för verksamheten i Sverige. 
 

Vi behöver ert stöd! En tre veckor lång workshop är ett kostsamt projekt. Vi 
kommer bo och arbeta på Oskarshamns Folkhögskola mellan den 20:e juli och 
9:e augusti och framföra vår föreställning på Forum den 7-8:e augusti. 
 

Att stödja Lovewell betyder att man ger ungdomar mellan 13-21 år gamla en 
unik chans att få utveckla sin kreativitet och göra sin röst hört i ett spännande 
internationellt sammanhang där hälften av deltagarna och ledarna kommer 
vara från USA. Vi som jobbar med Lovewell i Sverige och USA har alla varit 
med som deltagare själva och arbetar nu professionellt med vår konstnärliga 
verksamhet. Lovewell har haft en avgörande betydelse för oss i vår 
utveckling och därför brinner vi för att fortsätta ge ungdomar chansen att 
skapa en föreställning och få uppleva spänningen i att stå på scen och möta en 
publik med vad man själv skrivit. 
 
SPONSORIDÉ 1: Sponsra projektet 

 

Sponsra Lovewell-projektet med bidrag mellan 5000-20 000:- som vi kan 
använda till hyra av teatern Forum, ljud, ljus samt avlöna våra ledare. Som 
kompensation får ert företag fem biljetter vid 5000:- sponsring, tio biljetter vid 
10 000:- bidrag osv, till föreställningen, logotyp på alla trycksaker som går ut 
fr.o.m. första maj 2009, samt projicering av logotyp före, i pausen och efter 
föreställningen på Forum den 7-8:e augusti. 
 
SPONSORIDÉ 2: Sponsra Lovewells stipendier 
 

Många ungdomar vill komma till Lovewell men har inte de ekonomiska 
resurser som krävs. Ni kan nu ge Lovewell möjligheten att erbjuda behövande 
deltagare ett stipendium för kostnaden för workshopen. Ett stipendium 
innebär 5000:- vilket täcker kursavgiften för en deltagare (dock inte mat och 
logi). Vi delar ut stipendier i samråd med er, om ni så önskar, baserat på 
personligt brev från den sökande. Vi kommer uppmärksamma alla företag 
som sponsrar stipendier i programbladet och i så mycket mediala 
sammanhang som möjligt innan och under workshopen. Det kommer givetvis 
också göras tydligt för deltagaren vilket företag som möjliggjort stipendiet. 

 

Kontakta för mer information: 
 

NILS-PETTER ANKARBLOM – 070-768 58 23 – nils-petter@ankarblom.se  
BIRGITTA PETERSSON – 070-62 68 465 – mockebo@hotmail.com 

www.lovewell.org - www.lovewell.se  


